
UCHWAŁA NR XXIV/165/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
działki 248 położonej w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019r. poz. 506,1309,1696, 1571,1815) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej własność GS 
Sławno Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, oznaczonej numerem działki 248 o powierzchni 0,2397 ha, 
wpisanej do księgi wieczystej numer KO1E/00015112/4, położonej w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w 
Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 0245D183-FDB1-46FB-B312-01CB10DB6159. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza nabyć odpłatnie od GS Sławno Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Sławnie działkę gruntową niezabudowaną oznaczoną numerem 248 o powierzchni 0,2397 ha,
która położona jest w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno, w celu stworzenia w centrum
wsi terenu o funkcji rekreacyjnej z zielenią urządzoną.

W celu nabycia prawa własności nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej
uchwały.

Wobec powyższego w celu zbycia przedmiotowej nieruchomości należy podjąć stosowną uchwałę.

Id: 0245D183-FDB1-46FB-B312-01CB10DB6159. Uchwalony Strona 1




